
Smlouva o poskytování služeb l|||ll|
Smluvní strany:

Městská část Praha 6
IČO: 000 63 703

se sídlem Čs. armády 601/23, 160 52 Praha - Bubeneč

It i
MEDIA
Central

- dále jen objednatel -

a

MEDIA Central ČR s.r.o.
IČO: 020 19 981

se sídlem Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 214580
jednající jednatelé lngo Wienand/jan Lohse

- dále jen media Central -

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu

Preambule

Smluvní strany upravuji touto smlouvou způsob spolupráce při distribuci radničního
měsíčnÍku Šestka (dále jen Šestka).

§ 1 Předmět dohody

Společnost MEDIA Central se zavazuje provádět pro objednatele distribuční akce Šestky.
MEDIA Central je odpovědná za řádnou a včasnou distribuci a doručení reklamních
prospektů objednatele. MEDIA Central může splněním svých smluvních závazků pověřit
spolehlivé distribuční společnosti, za provedeni zakázek ovšem ručí objednateli sama
společnost MEDIA Central. MEDIA Central zůstává také při zapojení distribučních
společnosti sama odpovědná za dodrženi veškerých povinnosti plynoucích z této smlouvy
vůči objednateli. Tato smlouva nezakládá žádná přímá práva distribučních společností vůči
objednateli a práva poskytnutá v této smlouvě přis|ušÍ pouze společnosti MEDIA Centra!,
nikoli distribučním společnostem, pokud v této smlouvě není dále dohodnuto jinak.

Rozsah distribuce (počet výtisků), hmotnost prospektů, jednotlivé distribuční oblasti a
frekvence distribuce se mohou měnit a budou stanoveny na základě jednotlivých
objednávek objednatele průběžně, orientují se však podle následujicich klíčových dat:

Předmět: radniční měsíčník Šestka



Cena:

Náklad k distribuci:

Balení:

Požadovaný termín distribuce:

0,704 Kč bez DPH /1 ks

dle odsouhlaseného distribučního plánu.
Distribuční plán součásti přílohy č. 1

letáky přepásány páskou nebo baleny ve fólii.

dle odsouhlaseného harmonogramu.
Harmonogram součásti přílohy č. 2

I|||il|
It i

MEDIA
Central

Česká distribuční, a.s. se sídlem Na Rovince 879, Ostrava (dále jen Česká distribuční) byla
dne 08.01.2018 odsouhlasena objednatelem jako doručovací společnost Šestky do schránek.
Při změně distribuční společnosti má objednatel definitivní rozhodovací pravomoc. jestliže
objednatel využije této rozhodovací pravomoci v takové formě, že cena distribuce nově
pověřované distribuční společnosti značně překročí cenu za distribuci než dosavadní ceny,
musí se ceny v tomto jednotlivém případě definovat znovu.

§ 2 Postup při přechodu ke společnosti MEDIA Central

Převzetí distribuce se poprvé provede k distribuci od 01. 03. 2018. Veškeré přípravy na
převzetí budou do tohoto okamžiku ukončeny a detailně odsouhlaseny s objednatelem.

§ 3 Podmínky a vyúčtování

Smluvní strany se dohodly, že okamžikem zahájení spolupráce může objednatel pověřovat
společnost MEDIA Central provedením distribučních akci objednatele.

Cenu uvedenou v § 1 garantuje MEDIA Central do 1.3.2020.

Společnost MEDIA Central je financována pouze na základě podmínek, které vyjedná.
Z rozdílu nákupních cen MEDIA Central a cen za distribuci, účtovaných objednavateli,
plyne odměna pro agenturu.

MEDIA Central vystaví po uplynuti každé distribuční akce jednotlivé faktury a/nebo
hromadné faktury, podle domluvy s objednavatelem.

Splatnost faktury činí 30 dni netto po jejím doručeni objednavateli.



§ 4 Dodáni

Šestku dodá objednatel:

HARMONOGRAM PRO VŠECHNY TÝDNY BEZ SVÁTKU
DODÁNÍ MATERIÁLU NA

DNY DISTRIBUČNÍVLNY *KONTROLY CENTRÁLNÍSKLAD
NEJPOZDĚJI

PO-ÚT(města) " po-út, Ut-st, po-st st/čt ST před distribuci
ST (vesnice) do 10:00

Ut-čt (Út městap Ut-čt pá PÁ před distribucí
ST-ČT vesnice) do 14:00

· ST.ČT ST-ČT (15 TERMÍNŮ PÁ PÁ před distribuci
V ROCE) do 14:00

SO-NE (města i SO-NE PO/ÚT ST před distribucí
vesnice) do 10:00

I||||l|
Ik i

MEDIA
Central

* DISTRIBUCE STŘEDA ČTVRTEK

Měsíc Týden Datum

LEDEN 1 3.-4.1.2018
LEDEN/ÚNOR 5 31.1.-1.2.2018

ÚNOR/BŘEZEN 9 28.2.-1.3.2018

BŘEZEN 11 14.-15.3.2018

BŘEZEN 13 28.-29.3.2018

DUBEN 15 11.-12.4.2018
KVĚTEN 18 2.-3.5.2018

KVĚTEN 20 16.-17.5.2018

KVĚTEN 22 30.-31.5.2018

ČERVENEC 28 11.-12.7.2018

SRPEN 31 1.-2.8.2018

SRPEN 35 29.-30.8. 2018
ŘÍJEN 40 3.-4.10.2018

ŘÍJEN/LISTOPAD 44 31.10.-1.11.2018

LISTOPAD 48 28.-29.11.2018

V případě zvláštních distribuci nebo v průběhu týdnů se svátky budou terminy dodáni
stanoveny po předchozí dohodě smluvních stran.



Místo dodáni Šestky:

0 0 ·

Areál P3 (bývalý vgp park) PRCNOZNÍ DOBA KLIENT
Hala D2 - NC8 (v hale sidlitaké Mailstep) Pondělí 7:00-!5:00
Do Čertous 2760/10 Úterj' 7:00-15:00
193 00 Praha 9, Horní Počernice Středa 7:00-15:00

Čtvrtek 7:00-15:00
Pátek 7:00-15:00
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

It i
MEDIA
Central

Palety musí být označeny paletovými lístky s názvem reklamního materiálu, jaké množství
a počet balíků případně mutace.

§ 5 Kontroly l vyřízenI reklamací

MEDIA Central se zavazuje prověřovat kvalitu distribuce pravidelnými kontrolami. MEDIA
Central je odpovědná za kompletní realizaci zakázky týkající se distribuce, tedy také za
řádné a včasné doručení distribuovaných materiálů do objednaných destinací.

jestliže se přesto vyskytnou reklamace, např. že jednotliví zákaznici objednatele neobdrží
Šestku, zavazuje se MEDIA Central tyto reklamace prověřit do 5 dni, oprávněné reklamace
do příští distribuce dle možnosti vyřídit a poskytnout objednateli zprávu o kontrole.
Předpokladem pro tento postup je včasné obdrženi reklamace.

MEDIA Central se zavazuje, že při každém zjištěni zhoršené kvality sjedná obratem
nápravu.

Společná kontrola distribuce

Na jednu bezplatnou společnou kontrolu má objednatel nárok v případě, že
objednávka předmětné distribuce je minimálně na 50 000 kusú Šestky.

Minimální náklad k
distribuci Nárok

150 000 kusů 2 společné kontroly
300 000 kusů 3 společné kontroly
450 000 kusů 4 společné kontroly
700 000 kusů 5 společných kontrol

1 200 000 kusů 6 společných kontrol
2 000 000 kusů 7 společných kontrol
2 700 000 kusů 8 společných kontrol
3 500 000 kusů 9 společných kontrol

celá Česká republika 10 společných kontrol



Metodika kontroly

Kontrola kvality distribuce je prováděna vždy nejpozději do 2 pracovních dni po
ukončení distribuce.

Místem setkání je vždy oboustranně domluvená adresa. kde se zástupci obou stran
setkají.

Jakmile se zástupci obou stran setkají, distributor v krátkosti seznámí objednatele s
průběhem a metodikou kontroly.

Nedojde-li do 15 minut od dohodnutého času k setkání obou stran, kontaktuje čekajici
strana zpožděnou. Po dalších 15 minutách čekáni (tzn. po 30 minutách od dohodnutého
času setkání) začne čekajici strana kontrolu samostatně. Druhá strana se může během
kontroly připojit.

Všechna zjištěni získaná bez přítomnosti opožděné strany jsou brána jako
nezpochybnitelná a opožděná strana tyto bez výhrad akceptuje-

Při setkání si obě strany ověří, zda jsou vybaveny potřebnými podklady:

M|l1
It i

MEDIA
Central

a) kontrolní list,

b) kontrolovaný leták,

c) celkový distribuční plán vztažený ke kontrolované oblasti,

d) seznam nedobytných vchodů,

e) seznam sektorů, kde došlo k prodlouženi distribuce.

V případě, že distributor nestihne mít sebou tištěnou verzi materiálů (nedostupné vchody,
sektory s prodlouženou distribuci) je možné nahlédnuti do osobního PC nebo telefonu nebo
zpětné porovnáni se zaslanými informacemi na e-mail objednatele.

výběr sektorů ke kontrole bude určen v poměru 50/50 nebo střídáním ve výběru.
Předmětem kontroly bude celkem 6 sektorů, přičemž budou v ideálním případě
kontrolovány 4 sektory ve městě a 2 sektory na vesnicích. Toto bude zárukou plošného
prověřeni kvality distribuce.

výběr ulic určuje objednatel a zástupce distributora v poměru 50/50, nebo způsobem
střídáním ve výběru. Kontrolní adresné body na vybrané ulici určuje zástupce distributora.

Každá z kontrol bude provedena ve 30-ti vchodech kontrolní oblasti roznosu. V každém
sektoru a bude provedeno 5 výsledných dotazů. Předmětem kontroly nemohou být
konkrétní adresné body s adresami případných stěžovatelů. Prověřeni reklamaci není



součástí plošné společné kontroly kvality distribuce. l

Samotná kontrola kvality distribuce se provádí vizuálni kontrolou zanášených schránek¶ Íl
vchodů se schránkami nebo případně dotazováním majitelů schránek v kontrolovaném
vchodě (nemovitosti). Vizuálni kontrolou je myšleno, že reklamní leták je fyzicky viděn MEDIA
ve vchodu a je prokazatelné, že distributor letáky do vchodu zanesl. V tomto případě Central
je vchod považován za zanesený a není nutné se dále dotazovat. V případě, že je v
kontrolovaném domě vice zvonků a pouze jedna poštovni schránka. je nutno se dotazovat
minimálně 2 rodin.

Dva kontrolní body nesmí být ve dvou vchodech obytného domu vedle sebe, ale nejlépe
dále od sebe tak, aby byly optimálně rozloženy s ohledem na velikost ulice.

Při kontrole kvality distribuce se za jednotku doručeni považuje VCHOD, tj. vchod do
nemovitosti (panelové a činžovní domy). Při kontrole kvality distribuce se za jednotku
úspěšného doručení letáku považuji v případě samostatných domů (rodinných domů)
3 schránky - 3 rodinné domy v ulici, v případě bytových domů 3 schránky - jeden
vchod. V případě, že v ulici není možné nasbírat dostatečný počet dotazů, je možné
pokračovat v kontrole v navazující nebo kolmé ulici.

V ulici s panelovými domy se provádí 2 výsledné dotazy v ulici.

1.dotaz 2.dotaz 3.dotaz výsledek
ANO ANO - Zaneseno
NE ANO ANO Zaneseno
NE NE - Nezaneseno
NE ANO NE Nezaneseno

*Fyzicky viděno, další dotazy se neprovádějí

Dotazy se neprovádějí ve vchodech s hromadnými zánosy, kde je zjevné, že je místo
určené pro reklamu vyklizeno. V tomto případě se pokračuje v kontrole ve vedlejším vchodu
a v případě, že je ve vchodu opět hromadný zános odklizen, dotazy se provádějí až
v případě třetího vchodu.

Dotaz je proveden minimálně u tři nájemniků.

Dotazovací věta: ,,Obdržel(a) jste tento konkrétni materiá|......?" V případě neurčité
odpovědi, není odpověď' do formuláře zapsána a obě strany pokračují v dotazování. Dotaz
je považován za objektivní v případě, že se objednatel a distributor dotazuje
důvěryhodných osob. V opačném případě je nutné provést další objektivní dotaz.

U každého kontrolovaného bodu musí být zkontrolováno, zda není daná adresa v databázi
tzv. nedostupných vchodů. Pokud je daná adresa v databázi nalezena, tento bod nelze
kontrolovat a ke kontrole je vybrán nejbližší další adresný bod.

Kontrola nepřesáhne 3 hodiny. Na kontrole nebude najeto vÍce než 100 km. Ukončení
kontroly bude nejpozději do 19 hodin. Pokud se do této doby nestihne provést kontrola ve



stanoveném rozsahu, je výpočet proveden z dosažených dotazu.

výsledky z provedených kontrol jsou zaslány na kontaktní osobu objednatele.

V případě předčasného ukončení společné kontroly a nedodrženi počtu dotazů ze
strany objednatele, takováto kontrola nezakládá žádný nárok na slevy a sankce ze
strany objednatele.

1Il|li
Il i

MEDIA
Central

Sankční systém

MEDIA Central garantuje kvalitu neadresné distribuce 90%. V případě, že společná
kontrola distribuce prokáže nižší kvalitu distribuce, než garantovaných 90%, Objednateli je
poskytnuta sleva z nákladu určeného pro kontrolovanou oblast (oblast pokrývající danou
kontrolu.
V případě, že kontrola distribuce prokáže sníženou kvalitu distribuce pod 90%, bude sleva
Objednateli poskytnuta dle nás|edujÍcÍho systému:

Od 89,9 % do 85 % kladných odpovědi - distributor poskytne objednateli slevu ve výši 10%
z ceny za provedeni distribuce v oblasti kontroly.

Od 84,9 % do 80 % kladných odpovědi - distributor poskytne objednateli slevu ve výši 20%
z ceny za provedeni distribuce v oblasti kontroly.

Od 79,9 % do 75 % kladných odpovědi - distributor poskytne objednateli slevu ve výši 25%
z ceny za provedeni distribuce v oblasti kontroly.

Od 74,9 % do 70 % kladných odpovědi - distributor poskytne objednateli slevu ve výši 30%
z ceny za provedeni distribuce v oblasti kontroly.

Od 69,9 % do 60 % kladných odpovědi - distributor poskytne objednateli slevu ve výši 40%
z ceny za provedeni distribuce v oblasti kontroly.

Klesne-li počet kladných odpovědi pod 60%, distributor uhradí objednateli slevu ve
výši ceny za provedeni distribuce v oblasti kontroly.

Sleva bude maximálně však do výše objednaného počtu kusů z objednávky pro
předmětnou distribuci v dané oblasti kontroly.

§ 6 Směrnice pro doručováni

MEDIA Central se zavazuje, že nechá do každé poštovni schránky distribuovat zásadně
jen jeden exemplář. jestliže se bude jednat o hromadnou poštovni schránku pro vÍce
oprávněných osob, zavazuje se MEDIA Central, že nechá pro každou identifikovatelnou
domácnost distribuovat jeden exemplář.

jestliže nejsou k dispozici poštovní schránky nebo jiné možnosti pro doručeni, je třeba
zajistit, aby distribuce nevedla k obtěžováni nebo ohrožováni občanů. Rovněž nesměji být
žádné Šestky umist'ovány před domovními dveřmi. garážemi nebo jinými přístupy k bytům.

Objednatel nenese odpovědnost za případné škody způsobené při doručováni Šestky.



jakékoliv nároky třetích osob vzniklé v této souvislosti bude vyřizovat přímo MEDIA I
Central.

§ 7 Doba platnosti této dohody a výpověď' M|d|A

Smlouva začíná platit dnem podpisu smlouvy a sjednává se na dobu neurčitou Central
s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

výpověď' musí mít písemnou formu.

Pokud po uplynuti garantované doby po 1.3.2020 se cena za distribuci změní, bude
objednatel s předstihem o této skutečnosti informovaný. V případě, že cena zůstane
nezměněna, bude smlouva pokračovat dále beze změny.

§ 8 Ručení

MEDIA Central neomezeně ručí za škody, které budou úmyslně nebo hrubě nedbale
způsobeny společnosti MEDIA Central, jejími orgány, zákonnými zástupci nebo
pracovníky.

V ostatním ručí MEDIA Central jen v případě porušeni podstatných smluvních povinnosti
(tzv. kardinálni povinnosti). Kardinálni povinnosti jsou povinnosti, jejichž splněni teprve
umožňuje řádné provedení této smlouvy a na jejichž dodrženi se smi objednatel pravidelně
spolehnout.

§ 9 Povinnost k zachováni mlčenlivosti

MEDIA Central se zavazuje, že bude o všech provozních a obchodních záležitostech
objednatele, které se dozví v souvislosti se svou činnosti zachovávat mlčenlivost a to také
po skončeni platnosti této smlouvy - je libovolné, zda se při tom jedná o objednatele
samotného, nebo o jeho obchodní spojeni, ledaže objednatel ji předem písemně zprostí
této povinnosti k mlčenlivosti.

§ 10 Uschováni, vráceni podkladů

MEDIA Central se zavazuje všechny obchodní a provozní podklady, které jí budou
poskytnuty, řádně uschovat, zejména se postarat o to, aby do nich nemohly nahlédnout
třetí osoby. Poskytnuté podklady budou během trvání smlouvy na požádáni vráceny
objednateli nebo zničeny a vymazány a objednateli to bude potvrzeno.

§ 11 Doložka o písemné formě
Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou
smluvních stran, a to vždy písemnou formou. To platí i pro ujednání, kterým by se strany
vzdávaly požadavku na písemnou formu. K ujednáním v jiné než písemné formě nebude
přihliženo. Tato smlouva vyjadřuje úplný obsah smlouvy.

Neexistuji žádná další vedlejší smluvní ujednáni, kterými by strany měly být vázány resp.
taková případná ujednáni se uzavřením této smlouvy ruší.



§ 12 Salvátorská doložka
Jestliže budou jednotlivá ustanoveni nebo vÍce ustanoveni této smlouvy nebo budoucího
doplněni smlouvy zcela nebo částečně neplatná, neúčinná, neproveditelná nebo svou
účinnost nebo proveditelnost později ztratí, nebude tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Totéž pIati v případě, že se zjisti, že tato smlouva obsahuje mezeru v úpravě.
Namísto neúčinných nebo neproveditelných ustanovení nebo pro vyplněni mezery
v úpravě bude poté platit přiměřená úprava, která, pokud to bude právně možné, se bude
co nejvíce přibližovat tomu, na čem by se zúčastněné strany dohodly. Jestliže bude
neúčinnost ustanoveni spočívat v miře plněni stanoveném v této smlouvě nebo čase (lhůta
nebo termín), bude platit míra plněni, která je právně přípustná a která se co nejvíce
přibližuje tomu, co zúčastněné strany chtěly.

§ 13 Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem (dále jen "občanský zákoník").

Postup dle ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku, tj. možnost zachycení
ujednání v potvrzení jedné smluvní strany s účinky uzavřené smlouvy se vylučuje.

Aplikace ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se vylučuje. jakákoliv
odpověď' s dodatkem či odchylkou nemá účinky přijeti nabídky.

Tato smlouva vyjadřuje úplný obsah smlouvy. Aplikace jakýchkoliv obchodních podmínek
kterékoliv ze stran se v plném rozsahu vylučuje.

Strany prohlašujI, neopomněly ve smlouvě ujednat žádné další náležitosti, jež by měly být
ve smlouvě ujednány. V otázkách neupravených se práva a povinnosti stran řídí obecně
závaznými právními předpisy. zejména občanským zákoníkem.

Strany prohlašuji, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti podle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku. Právo domáhat se obnoveni jednání o smlouvě ve smyslu § 1765
odst. 1 občanského zákoníku a možnost změny či zrušení závazku soudem podle § 1766
odst. 1 občanského zákoníku se vylučuje.

Strany se vzdávají práva na neúměrné krácení ve smyslu § 1793 a násl. občanského
zákoníku.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy, proti jakékoliv pohledávce MEDIA Central vyplývajicí z této smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Smluvní strany dále berou na vědomi, že od 01.07.2017 tato smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností od 01.07.2017 dále
pIati, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od
počátku zrušena. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

MEDIA Central bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat

M|l1
|1 i

MEDIA
Central



informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, souhlasí s jejich poskytnutím a souhlasí se zařazením textu této smlouvy
do elektronické, veřejně přístupné databáze smluv, vedené objednatelem. MEDIA Central
též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní
tajemství.

Tato smlouva o poskytováni služeb byla schválena usnesením RMČ Praha 6 č. 3126/18
ze dne 24. ledna 2018

Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné
vůle, že při jejím uzaviráni nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si
řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními
podpisy.

It ĺ
MEDIA
Central

V Praze dne

Mgr. Jan Lacina
Zástupce starosty MČ Praha 6

Jan Lohse
MEDIA Central ČR s.r.o.



Přílohy ke smlouvě

Příloha l: Distribuční plán
Příloha 2: Harmonogram

I|||lli
it iMEDIA

Central



Příloha 1 ke smlouvě Městská část Praha 6 a MEDIA Central ČR s.r.o.

DISTRIBUČNÍ PLÁN

NAZZSJ
Strahov B
Petřiny ll
Petřiny Ill
Petřiny Ill
Na bateriích
Na Větrníku
Petřiny ||
velký Břevnov
Pod nemocnicí
Malý Břevnov
Pod nemocnicí
Strahovské koleje
velký Břevnov
velký Břevnov
velký Břevnov
velký Břevnov
velký Břevnov
Nový Břevnov
Nový Břevnov
Nový Břevnov
Nový Břevnov
Nový Bubeneč
Nový Bubeneč
Nový Bubeneč
Nový Bubeneč
Náměstí Svobody
Náměstí Svobody
Náměstí Svobody
Starý Bubeneč
Náměstí Svobody
Náměstí Svobody
Náměstí Svobody
Náměstí Svobody
Baba
Hanspaulka
Hanspaulka
Staré Dejvice
Staré Dejvice
Hanspaulka

NAZ_CAST NAZ_OBEC PSČ SCHRANKY ODPÍRAČI
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 33 8
Břevnov (Praha 6) Praha 16200 455 175
Břevnov (Praha 6) Praha 16200 503 249
Břevnov (Praha 6) Praha 16200 677 108
Břevnov (Praha 6) Praha 16200 662 184
Břevnov (Praha 6) Praha 16200 413 108
Břevnov (Praha 6) Praha 16200 332 79
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 369 92
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 332 84
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 772 178
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 601 181
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 49 15
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 401 98
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 487 110
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 564 38
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 609 99
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 433 86
Břevnov (praha 6) Praha 16900 811 262
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 731 164
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 396 68
Břevnov (Praha 6) Praha 16900 781 228
Bubeneč (Praha 6) praha 16000 485 139
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 675 175
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 558 152
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 615 158
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 584 169
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 573 143
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 682 177
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 325 117
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 567 142
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 482 121
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 519 130
Bubeneč (Praha 6) Praha 16000 240 60
Dejvice Praha 16000 578 17
Dejvice Praha 16000 500 19
Dejvice Praha 16000 707 20
Dejvice Praha 16000 388 17
Dejvice Praha 16000 604 O
Dejvice Praha 16000 416 30

lhl|ll
|1 Ĺ

MEDIA
Central



Hanspaulka
Hanspaulka
Hanspaulka
U lnternationálu
U lnternationálu
U lnternationálu
Nádraží Dejvice
Vysoké Školy
Dejvická
Dejvická
Dejvická
jenerálka
U Písecké brány
A
Na Dědině B
Dolní Liboc A
Horní Liboc
Bilá hora
Jiviny
Dolní Liboc B
Na Dědině A
Na Dědině A
Na Dědině A

Budovec
Ořechovka
Ořechovka
střešovice-jih
střešovice-jih
Střešovice-jih
střešovice-jih
Nový Ve|es|avín
A
Starý Ve|es|avin
Petřiny l
Petřiny l
Petřiny I
Petřiny l
Nový Ve|es|avin B
Kladenská
Kladenská
Kladenská
Kladenská
Červený vrch

Dejvice Praha 16000 701 9 M
Dejvice Praha 16000 504 23
Dejvice Praha 16000 441 16 |1 i
Dejvice Praha 16000 756 34 MEDIA
Dcjvice Praha 16000 754 48 Central
Dejvice Praha 16000 521 38
Dejvice Praha 16000 522 53
Dejvice Praha 16000 612 54
Dejvice Praha 16000 605 39
Dejvice Praha 16000 823 64
Dejvice Praha 16000 644 32
Dejvice Praha 16400 133 1

Hradčany (praha 6)
Liboc
Liboc
Liboc
Ruzyně
Ruzyně
Ruzyně
Ruzyně
Ruzyně
Ruzyně
Sedlec (Praha-
Suchdol)
Střešovice
Střešovice
Střešovice
Střešovice
Střešovice
Střešovice

Praha 16000 577 77
Praha 16100 434 102
Praha 16100 652 167
Praha 16200 758 189
Praha 16100 444 107
Praha 16100 608 176
Praha 16100 522 121
Praha 16100 525 127
Praha 16100 387 95
Praha 16100 344 85

Praha 16000 329 44
Praha 16200 477 108
Praha 16200 464 116
Praha 16200 585 95
Praha 16200 372 61
Praha 16900 398 214
Praha 16900 402 113

Ve|es|avín Praha 16200 470 93
Ve|es|avín Praha 16200 436 111
Ve|es|avín Praha 16200 438 77
ve|es|avjn Praha 16200 541 120
Veleslavin Praha 16200 432 103
ve|es|avjn Praha 16200 467 175
Vokovice Praha 16000 71 2
Vokovice Praha 16000 608 33
Vokovice Praha 16000 821 41
Vokovice Praha 16000 589 16
Vokovice Praha 16000 881 43
Vokovice Praha 16000 956 60



Červený vrch Vokovice
Staré Vokovice vokovice
Staré Vokovice Vokovice
Dolnía Horní
šárka Dejvice

Praha 16000 945 17 " Ill
Praha 16000 505 34 =
Praha 16000 700 5

_
ÍL

Praha 16000 252 32 MEDIACentral
44315 7770

celkem sms



KVĚTEN 2017 - DUBEN 2018

íl
QjUzávěrka ROZESLÁNÍ "áhled · předaní do É " ' "

podkladů NÁHLEDU U'ávěrka tisk. (14.00) porada :g .'g " jednání VKM ,C

redaktorovi p,0 VKM , ptipominek k předání do tisk : a tisk : DISTRI8UCE S (předložení -g~-fáze P (od RMČ VKM a RMC (1B:OO) předáni do o tématickéhoC Íl C , aj

specifikace potvrzeni VŠeCh)rvcřelňul tiskárny |20:00) ? :9 planu) 73
V otýednávky e ,e vtiráŽi a na (PODKLADY PRO TISK) &

pro tiskárnu www.sestka.cz "den D"

. cca 16 (od;äs od faze tiskuj cca 20 (od tisku) 6-8 2-4 3 l až 3 podle 2 á4 podle
'\ľéBSM µíěä vÍkendu víkendu cca 8 at 15

mředánim do tisku (D 14 10 3 S 1 D -l -2 (-3, -4) -10
"mrjs n)
KVĚTEN 12.4.2017 16.4.2017 21.4.2017 24.4.2017 26.4.2017 3 27.4.2017 4 30.4.2017 7 9.5.2017 2
ČERVEN 12.5.2017 16.5.2017 23.5.2017 25.5.2017 26.5.2017 5 29.5.2017 l 2.6.2017 5 6.6.2017 2
ČERVENEC 12.6.2017 16.6.2017 22.6.2017 25.6.2017 26.6.2017 l 27.6.2017 2 29.6.2017 4 11.7.2017 2

-ZÁŘÍ 11.8.2017 15.8.2017 22.8.2017 24.8.2017 25.8.2017 5 28.8.2017 l 30.8.2017 3 12.9.20!7 2
ŘÍJEN ]2.9.2017 16.9.2017 22.9.2017 25.9.2017 26.9.2017 2 27.9.2017 3 29.9.2017 5 10.10.20!7 2
LISTOPAD 11.10.2017 15.10.2017 20.10.2017 24.10.2017 ?5.10.2017 3 26.10.2017 4 30.10.2017 l 7.11.2017 2
PROSBNEC 10.11.2017 14.11.2017 21.11.2017 23.11.2017 24.11.2017 5 27.11.2017 1 29.11.2017 3 5.12.2017 2
LEDEN 15.12.2017 19.12.2017 23./27.12.201 28 12.2017 29.12.2017 5 1.1.2018 l 3.1.2018 3 9.1.2018 2
ÚNOR 11.1.2018 lS.1.2018 22 1.2018 24.1.2018 25.1.2018 4 26.1.2018 5 29.1.2018 l 6.2.2018 2
BŘEZEN 8.2.2018 12.2.2018 19.2.2018 21.2.2018 22.2.2018 4 23.2.2018 S 26.2.2018 1 6.3.2018 2
DUBEN 13.3.2018 17.3.2018 23.3.2018 26.3.2018 27.3.2018 2 28.3.2018 3 30.3.2018 5 10.4.2018 2

20. 4 zastupitelstvQ

20.6 zastupite!stvo

30.3. volno, velký pátek!

P
řílo

h
a 2 k

e sm
lo

u
v
ě M

ěstsk
á část P

rah
a 6 a M

E
D
IA

 C
en

tral C
r s.r.o

.
H
A
RM

O
N
O
G
RA

M

C)
CD
m
~a:


